Постановление № 743 от 27.10.2021 О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края
11.01.22 12:32

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___27.10.2021__                                   г. Змеиногорск                                            №   743

О внесении изменений в постановление «Об   утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды   на территории  муниципального   образования город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края на 2018-2024 годы»» от   29.03.2019 №90

 1 / 4

Постановление № 743 от 27.10.2021 О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края
11.01.22 12:32

В целях повышения качества  и комфорта городской среды, создания благоприятных
условий для жизнедеятельности населения, в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об
утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», постановлением Алтайского края «О внесении
изменений в постановление Правительства Алтайского края от 31.08.2017 №326», на
основании Устава муниципального образования города Змеиногорск Змеиногорского
района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района
Алтайского края от 29.03.2019 №90 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории  муниципального
образования город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края на 2018-2024
годы» следующие изменения:

в муниципальной программе, утвержденной указанным постановлением:

адресный перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству,
изложенный в приложении 4, дополнить позициями согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а так же
разместить на  официальном сайте Администрации города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 2 / 4

Постановление № 743 от 27.10.2021 О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края
11.01.22 12:32

Глава Администрации

города Змеиногорска                                                                                               Е.А.
Кузнецов

Раченкова Анастасия Владимировна

 3 / 4

Постановление № 743 от 27.10.2021 О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края
11.01.22 12:32

8(385-87)2-19-51

Приложение 1

Адресный перечень общественных  территорий, которые подлежат благоустройству в
2021 году.

Месторасположение   общественных территорий, которые подлежат благоустройству

Благоустройство пешеходной зоны по ул. Фролова  г. Змеиногорск Змеиногорского района   Алтайского края

Благоустройство пешеходной зоны по ул. Ленина в г.   Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края (3 этап)

 4 / 4